
Sida 1(2) 

 
 

KALLELSE/ÄRENDELISTA  
2023-02-06 

Instans: Trygghets- och säkerhetsrådet 
Tidpunkt för möte: Fredagen den 17 februari, klockan 09.30 - 12.00  
Plats: Örestensrummet, kommunhuset i Kinna 

 

Tid: Ärende: Föredragande: Chef: 
 -Sammanträdets öppnande 

-Val av justerare 
-Fastställande av dagordning 

  

    
 1. Föregående mötesprotokoll 

Tillhörande handlingar: 
Mötesprotokoll TSR 2022-10-
18 
 
2. Presentationsrunda av nya 
och gamla personer i rådet 
 

 
 
 
 
 
Samtliga 

 

 3. Nulägesstatus, muntliga 
kompletteringar till EST 
lägesbild 
Tillhörande handlingar: 
Tertialanalys sep-dec 2022 
 
4. 
Samverkansöverenskommelse 
och medborgarlöfte 
Muntlig redovisning av 
trygghetsskapande åtgärder 
enligt ovan avtal 

Gunilla 
Norström/samtliga 
 
 
 
 
 
Samtliga 

 

    
 5. Information om otrygg 

plankorsning 
Tillhörande handlingar: 
Otrygg järnvägsöverfart 
Berghem 
 

Gunilla Norström  

 6. Reglemente - 
informationsärende  
Tillhörande handlingar: 
Sammanställning av 
information efter remissrunda 
och tidsplan  
 
7. Beslut om mötestillfällen 
för 2023 
Tillhörande handlingar: 
Förslag på mötestider 2023 
 

 
 
 
 
Gunilla Norström 

 

 
Ulf Dahlberg (S) 
Ordförande 
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Om du inte kan närvara vid sammanträdet ska du själv meddela om ersättare. Om 
handlingar saknas eller ytterligare beslutsunderlag önskas, kontakta 
gunilla.norstrom@mark.se 

Sändlista   
Namn Organisation E-post 
Ulf Dahlberg Kommunstyrelsen ulf.dahlberg@mark.se 
Tomas Ekberg Kommunstyrelsen tomas.ekberg@mark.se 
Lillemor Berglund  
Andreasson 

Kommunledningskontoret Lillemor.BerglundAndreasson
@mark.se  

Susanne Åhman Socialförvaltningen susanne.ahman@mark.se 
Calle Larsson Socialförvaltningen Calle.Larsson@mark.se 
Rasmus Torngard Kultur- och fritidsförvaltningen Rasmus.Torngard@mark.se 
Svante Dahlquist Marks Bostad AB Svante.dahlquist@mark.se 
Carina Roos Marks Bostad AB Carina.Roos@mark.se 
Anneli Andersson  Barn- och 

utbildningsförvaltningen 
Anneli.andersson@mark.se 
 

Malin Bexell Samhällsbyggnadsförvaltningen Malin.Bexell@mark.se 
Annika Stomberg Polisen Annika.stomberg@polisen.se
Jill Jingbrant Södra Älvsborgs räddningsförbund Jill.Jingbrant@serf.se 
Andreas Leandersson Södra Älvsborgs räddningsförbund Andreas.Leandersson@serf.se
Matilda Johansson  Kommunledningskontoret Matilda.johansson@mark.se 
Gunilla Norström Kommunledningskontoret Gunilla.norstrom@mark.se 
Marja-Leena Uitto  
Adolfsson 

Teknik- och serviceförvaltningenMarja-
Leena.UittoAdolfsson@mark.s
e 

Trafikingenjör - vakantTeknik- och serviceförvaltningen 
 

 


